
Dekohelden24 Ceramiczny domek do kadzidełek - cicha
lokalizacja - HandArt
Indeks: 482246 Producent: Dekohelden24 Kod producenta: 141018

Cena: 214.70 zł

Opis

Dekohelden24 Ceramiczny domek do kadzidełek - cicha
lokalizacja - HandArt
Producent: Dekohelden24

Domek świetlny wykonany z ceramiki, piękny i realistyczny. Doskonała dekoracja nie tylko na Boże Narodzenie. Ręcznie
malowany i realistycznie pomalowany, nie odstaje od prawdziwych domów z światłem. Ceramika jest bardziej odporna niż
się wydaje, więc można go używać także na zewnątrz. Idealny prezent lub element dekoracyjny, który sprawi radość
zarówno dorosłym, jak i dzieciom.

Można wygodnie umieścić świeczkę typu tealight i/lub stożek zapachowy kadzidła o ulubionym zapachu. Wyprodukowany
wyłącznie dla Dekohelden24.

Wymiary około 7 x 7,5 x 9,5 cm. Numer części: 141018. Kolor: Ciche miejsce. Materiał: Ceramika. Kształt stożkowy.

Ceramiczny domek do kadzidełek - cicha lokalizacja - HandArt
Ceramiczne lampiony są piękne i realistyczne. Lampiony są ręcznie malowane i realistycznie pomalowane przez co nie
odstają prawdziwym domom z światłem. Doskonała dekoracja i nie tylko na Boże Narodzenie. Ceramika nie jest tak
wrażliwa, jak to wygląda. Dlatego można go również używać do dekoracji na zewnątrz.
Wymiary w przybliżeniu: 7 x 7,5 x 9,5 cm
Artykuł wyprodukowany wyłącznie dla Dekohelden24!
Inne wspaniałe pomysły dekoracyjne można znaleźć pod hasłem "Dekohelden24" w polu wyszukiwania Amazon.

punkt znaku wypunktowania: Ceramiczny domek do kadzidełek - cicha lokalizacja - HandArt, Ceramiczne lampiony
są piękne i realistyczne. Lampiony są ręcznie malowane i realistycznie pomalowane przez co nie odstają prawdziwym
domom z światłem. Doskonała dekoracja i nie tylko na Boże Narodzenie. Ceramika nie jest tak wrażliwa, jak to
wygląda. Dlatego można go również używać do dekoracji na zewnątrz., Wymiary w przybliżeniu: 7 x 7,5 x 9,5 cm,
Artykuł wyprodukowany wyłącznie dla Dekohelden24!, Inne wspaniałe pomysły dekoracyjne można znaleźć pod
hasłem "Dekohelden24" w polu wyszukiwania Amazon.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Domki świetlne wykonane z ceramiki, piękne i realistyczne. Idealna dekoracja i to nie tylko w okresie
Bożego Narodzenia. Domki świetlne są ręcznie malowane i realistycznie malowane, dzięki czemu nie ustępują one
prawdziwym domom ze światłem. Ceramika nie jest tak wrażliwa, jak wygląda. Dlatego można jej używać również na
zewnątrz. Prawdziwy hit na prezent lub do przechowywania. Dekoracja, która może się cieszyć zarówno dużymi, jak i
małymi. Możesz wygodnie włożyć świeczkę typu tealight i/lub stożek zapachu kadzidła o swoim ulubionym zapachu.
Artykuł wyprodukowany wyłącznie dla Dekohelden24!



Stan Nowy

marka: Dekohelden24
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 7 x 7,5 x 9,5 cm
numer części: 141018
kolor: Ciche miejsce
nazwa typu elementu: Dekohelden24 Ceramiczny domek do kadzidełek - Ciche miejsce - HandArt
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: Dekohelden24
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250905139695
kształt przedmiotu: Stożkowy
zalecane węzły przeglądania: 20853345031
numer modelu: 141018
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: Dekohelden24 Ceramiczny domek do kadzidełek - cicha lokalizacja - HandArt
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-21T14:37:23.252Z
materiał: Ceramika

Parametry
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